ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

20.05.2024   829 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024  №  829
                                 п. Урмары

[image: ]

О завершении отопительного периода 2023/2024 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. №115,  администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Завершить отопительный период 2023/2024 гг. в Урмарском муниципальном округе с 20 мая 2024 года, за исключением школьного образовательного учреждения МАОУ «Большеяниковская СОШ», до окончания работы пришкольного лагеря до 25.06.2024  года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
8(835-44) 2-11-73

image10.emf

image1.emf